22/08/2023, 08:18 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4F15C1A3/03ADUVZwDt7MO-aEcFG8gi4Tx7OZIift9HRmRSlo5RCyAyRJQ5mh6oSwpZmi4DFjr… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA EDITAL Nº 056/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná – CONSAMU, no uso das atribuições conferidas
pelo Artigo 21, do Estatuto Social, CONVOCA todos os
Prefeitos dos Municípios consorciados para Assembleia Geral
extraordinária, a realizar-se na sede da AMOP, Rua
Pernambuco, número 1.936, Centro, no dia 31 de agosto de
2023, às 9h, com a maioria absoluta dos consorciados em
primeira convocação, e trinta minutos após, em segunda
convocação, com qualquer número, tendo como ORDEM DO
DIA:

A) Análise e aprovação da proposta orçamentária anual para o
ano de 2024;
B) Alteração do Plano de Cargos, Funções, Salários e
benefícios do pessoal do CONSAMU.
C) Assuntos gerais.

Cascavel, 21 de agosto de 2023

LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
Presidente do CONSAMU

Publicado por:
Suzi Fernanda Felix de Lira

Código Identificador:4F15C1A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/08/2023. Edição 2841
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/